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1 1 Хайдарова Виктория 2010 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 20 38,38 45,0 37,5 70,0 152,5 +2 12 39,530 Атакишиев Т.З.

1 1 Игнатьева Кира 2010 2 Богатырь Санкт-Петербург 21 47,00 70,0 42,5 92,5 205,0 +1 12 44,919 Тузов С.Г.

1 1 Кулагина Ксения 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 8 50,14 70,0 45,0 92,5 207,5 +2 12 43,353 Тузов С.Г.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 5 55,12 92,5 65,0 135,0 292,5 +1 12 57,285 Морозов А.В.

1 1 Федорова Полина 2008 б/р

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 18 60,85 100,0 42,5 110,0 252,5 +1 12 46,509 Берлизов М.В.

1 1 Бегунова Валерия 2005 КМС Богатырь Санкт-Петербург 25 69,25 75,0 55,0 80,0 210,0 - 12 36,032 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 55,12 292,5

2 60,85 252,5

3 47,00 205,0

4 50,14 207,5

5 38,38 152,5

6 69,25 210,0

место

1

2

3

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

43,353Кулагина Ксения

39,530Хайдарова Виктория

36,032Бегунова Валерия

57,285Варданян Аревик

46,509Федорова Полина

44,919Игнатьева Кира

Школа №106  24 [12+12] 96,815

МАУ ДО "ДЮСШ" МО "МР"  12 [12] 46,509

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  36 [12+12+12] 124,304
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1 1 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 39 50,70 50,0 32,5 50,0 132,5 +3 юн 12 27,466 Дементьев К.Н.

1 1 Гультяева Ксения 1999 КМС ДФК ФГОУ ВО ПГУПС Санкт-Петербург 23 56,48 90,0 65,0 100,0 255,0 1 12 49,163 Спиридонов Р.В.

1 1 Скороход Анастасия 2000 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 5 61,80 75,0 42,5 100,0 217,5 +3 12 39,701 Лупуленко А.Н.

1 1 Павлова Юлия 1999 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 3 68,20 183,0 90,0 155,0 428,0 - 12 74,015 Николаев М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Павлова Юлия - 183,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Павлова Юлия - 428,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 68,20 428,0

2 56,48 255,0

3 61,80 217,5

4 50,70 132,5

место

1

2

3
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1 1 Гаврилин Глеб 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 24 42,54 102,5 50,0 102,5 255,0 - Л 49,406 Гаврилин Д.В.

2 2 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Санкт-Петербург 29 38,94 67,5 37,5 92,5 197,5 - 12 41,824 Тузов С.Г.

Весовая категория 72 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

74,015Павлова Юлия

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  24 [12+12] 113,716

49,163Гультяева Ксения

39,701Скороход Анастасия

27,466Тютюкова Валерия

Весовая категория 43 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Младшие юноши (14-16 лет)

ДФК ФГОУ ВО ПГУПС  12 [12] 49,163

ФГБОУ ВО СПбГУГА  12 [12] 27,466
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3 3 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Санкт-Петербург 27 36,66 57,5 32,5 80,0 170,0 - 9 38,371 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Гаврилин Глеб - 92,5 кг; 97,5 кг; 102,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Гаврилин Глеб - 45,5 кг; 47,5 кг; 50,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Гаврилин Глеб - 95,5 кг; 100,0 кг; 102,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Гаврилин Глеб - 248,0 кг; 252,5 кг; 255,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди старших юношей: Гаврилин Глеб - 92,5 кг; 97,5 кг; 102,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди старших юношей: Гаврилин Глеб - 45,5 кг; 47,5 кг; 50,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди старших юношей: Гаврилин Глеб - 95,5 кг; 100,0 кг; 102,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди старших юношей: Гаврилин Глеб - 248,0 кг; 252,5 кг; 255,0 кг

1 1 Рахматуллин Айдар 2006 1 юн

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 10 58,36 100,0 62,5 150,0 312,5 +3 12 45,885 Берлизов М.В.

2 2 Абрамов Кирилл 2006 б/р Богатырь Санкт-Петербург 22 58,78 110,0 75,0 115,0 300,0 +3 9 43,804 Тузов С.Г.

3 3 Алексеев Михаил 2006 1 юн

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 35 58,76 105,0 70,0 120,0 295,0 +3 8 43,086 Берлизов М.В.

1 1 Фёдоров Егор 2006 КМС Лично Санкт-Петербург 38 64,55 177,5 112,5 210,0 500,0 1 Л 68,049 Проценко И.В.

2 2 Анисимов Михаил 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 40 61,25 80,0 52,5 102,5 235,0 +3 юн 12 33,248 Аникиев А.А.

3 3 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 42 64,05 70,0 45,0 110,0 225,0 - 9 30,796 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Фёдоров Егор - 170,5 кг; 177,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Фёдоров Егор - 206,0 кг; 210,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Фёдоров Егор - 490,0 кг; 496,0 кг; 500,0 кг

1 1 Литвинов Даниил 2009 2 юн

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 41 70,40 117,5 67,5 135,0 320,0 +1 юн 12 40,986 Берлизов М.В.

2 2 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Богатырь Санкт-Петербург 16 66,05 100,0 65,0 97,5 262,5 3 юн 9 35,142 Тузов С.Г.

1 1 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 28 75,40 152,5 105,0 155,0 412,5 3 12 50,509 Тузов С.Г.

2 2 Андреев Владислав 2007 б/р ВИФК Санкт-Петербург 19 81,90 142,5 90,0 160,0 392,5 +3 9 45,681 Багманов А.Р.

3 3 Сафаров Яков 2007 2 юн

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 43 79,95 112,5 97,5 135,0 345,0 2 юн 8 40,735 Берлизов М.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 17 129,40 155,0 140,0 140,0 435,0 2 юн 12 40,900 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 64,55 500,0

2 75,40 412,5

3 42,54 255,0

4 58,36 312,5

5 81,90 392,5

6 58,78 300,0

7 58,76 295,0

8 38,94 197,5

9 70,40 320,0

10 129,40 435,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 
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1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 11 47,98 85,0 72,0 110,5 267,5 - 12 46,301

Лупуленко А.Н., Николаев 

М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Пчелкин Никита - 72,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Пчелкин Никита - 110,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Пчелкин Никита - 267,5 кг

1 1 Королев Валентин 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 30 53,80 107,5 75,0 115,0 297,5 +3 Л 46,643 Спиридонов Р.В.

1 1 Федотов Илья 2004 2

МАУ ДО "ДЮСШ" МО 

"МР" Санкт-Петербург 34 65,60 120,0 70,0 155,0 345,0 3 12 46,412 Берлизов М.В.

50,509Чубаров Константин

49,406Гаврилин Глеб

45,885Рахматуллин Айдар

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

68,049Фёдоров Егор

41,824Колобов Дмитрий

40,986Литвинов Даниил

40,900Тихомиров Павел

45,681Андреев Владислав

43,804Абрамов Кирилл

43,086Алексеев Михаил

МАУ ДО "ДЮСШ" МО "МР"  40 [12+12+8+8] 170,692

ВИФК  21 [12+9] 78,929

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  54 [12+12+12+9+9] 199,171

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Старшие юноши (17-18 лет)

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг
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1 1 Баркалая Отар 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 32 68,55 145,0 100,0 155,0 400,0 +2 12 52,173 Козлов Д.В.

1 1 Макаев Егор 2004 КМС Богатырь Санкт-Петербург 1 94,65 167,5 132,5 190,0 490,0 3 12 52,659 Тузов С.Г.

2 2 Сергеев Егор 2005 1 Богатырь Санкт-Петербург 15 104,55 160,0 130,0 170,0 460,0 3 9 47,110 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 94,65 490,0

2 68,55 400,0

3 104,55 460,0

4 53,80 297,5

5 65,60 345,0

6 47,98 267,5

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Белоус Тимофей 2001 МС ВАС Санкт-Петербург 38 73,75 215,0 132,5 220,0 567,5 КМС 12 70,483 Горохов А.В.

2 2 Перловский Алексей 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 29 72,90 145,0 92,5 165,0 402,5 +2 9 50,370 Горохов А.В., Белоус Т.В.

3 3 Харченко Артем 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 10 71,95 125,0 92,5 162,5 380,0 +3 8 47,967 Макаров С.А.

1 1 Артюхов Владислав 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 19 82,20 182,5 95,0 205,0 482,5 +1 12 56,035 Горохов А.В., Белоус Т.В.

2 2 Петухов Денис 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 20 81,85 132,5 97,5 172,5 402,5 +3 9 46,862 Кунц Д.П.

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

46,643Королев Валентин

46,412Федотов Илья

46,301Пчелкин Никита

52,659Макаев Егор

52,173Баркалая Отар

47,110Сергеев Егор

Олимп  12 [12] 52,173

МАУ ДО "ДЮСШ" МО "МР"  12 [12] 46,412

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  21 [12+9] 99,769

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Алые паруса  12 [12] 46,301

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Юниоры (19-23 лет)
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1 1 Ступников Лев 1999 КМС ВАС Санкт-Петербург 2 88,80 230,0 125,0 250,0 605,0 1 12 67,249 Горохов А.В., Белоус Т.В.

2 2 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 36 87,95 120,0 110,0 130,0 360,0 +2 юн 9 40,228 Дементьев К.Н.

1 1 Сизякин Анатолий 2001 КМС МВАА Санкт-Петербург 11 103,95 202,5 150,0 240,0 592,5 1 12 60,840 Мусаев К.Э., Фадеев А.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 73,75 567,5

2 88,80 605,0

3 103,95 592,5

4 82,20 482,5

5 72,90 402,5

6 71,95 380,0

7 81,85 402,5

8 87,95 360,0

место

1

2

3

4

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

60,840Сизякин Анатолий

56,035Артюхов Владислав

50,370Перловский Алексей

Фамилия, Имя очки IPF

70,483Белоус Тимофей

67,249Ступников Лев

Результаты командного зачета

команда очки

ВАС  45 [12+12+12+9] 244,137

47,967Харченко Артем

46,862Петухов Денис

40,228Калита Иван

ФГБОУ ВО СПбГУГА    9 [9] 40,228

ВКА им. А.Ф.Можайского  17 [9+8] 94,829

МВАА  12 [12] 60,84
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 - Колосов Владислав 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 9 65,55 -100,0 0,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Командиров О.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Билоконь Александр 1970 б/р Лично Санкт-Петербург 3 111,05 200,0 155,0 210,0 565,0 +2 Л 56,344 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 26 84,70 125,0 90,0 135,0 350,0 +2 юн Л 39,946 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

Весовая категория 66 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

Весовая категория 93 кг

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Весовая категория 120 кг
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1 ВК Кириши

2 ВК Санкт-Петербург

3 1к Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Морушенко Майя, Кириши

Главный секретарь соревнований Протченко Людмила, Санкт-Петербург

Главная судейская коллегия

Морушенко Майя Главный судья соревнований

Протченко Людмила Главный секретарь соревнований

Шабанова Евгения Заместитель главного судьи

Барябина Валентина Заместитель главного секретаря
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Павлова Ольга 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 33 43,80 130,0 82,5 115,0 327,5 МС 12 75,831 Николаев М.М., Викульев Д.Г.

1 1 Ярцева Карина 1999 1 Свой зал Санкт-Петербург 35 50,62 70,0 42,5 90,0 202,5 2 Л 42,023

Бочарова Ю.В., Андриевская 

Л.И.

1 1 Вавилова Юлия 1979 МСМК ВИФК Санкт-Петербург 7 59,36 200,0 105,0 160,0 465,0 МС 12 86,926

Муминов В.И., Костромцов 

А.А.

1 1 Гордиенко Анастасия 1985 1 Форум Санкт-Петербург 16 68,30 102,5 55,0 125,0 282,5 - 12 48,817 Мокеев А.Е.

1 1 Дунаева Алена 2002 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4 86,95 160,0 102,5 137,5 400,0 1 12 62,076 Поликарпов Д.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 59,36 465,0

2 43,80 327,5

3 86,95 400,0

4 68,30 282,5

5 50,62 202,5

место

1

2

3

4

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Павлова Ольга 75,831

Дунаева Алена 62,076

Гордиенко Анастасия 48,817

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Вавилова Юлия 86,926

ВИФК  12 [12] 86,926

Алые паруса  12 [12] 75,831

Ярцева Карина 42,023

Результаты командного зачета

команда очки

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 62,076

Форум  12 [12] 48,817
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Агаев Фамил 1996 1 Лично Санкт-Петербург 28 58,82 132,5 85,0 155,0 372,5 1 Л 54,362 Федосиенко С.А.

1 1 Николаев Михаил 1977 МС Алые паруса Санкт-Петербург 18 82,35 245,0 185,0 242,5 672,5 КМС 12 78,017 Лупуленко А.Н.

2 2 Слободчиков Виталий 1984 МС ВИФК Санкт-Петербург 15 79,90 235,0 165,0 210,0 610,0 КМС 9 72,052 Самостоятельно

1 1 Багманов Анвар 1988 МС ВИФК Санкт-Петербург 32 92,65 320,0 200,0 282,5 802,5 МС 12 87,201 Самостоятельно

2 2 Лупуленко Алексей 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 12 92,20 317,5 212,5 270,0 800,0 МС 9 87,151 Николаев М.М.

3 3 Тихов Юрий 1983 1 Алые паруса Санкт-Петербург 1 92,15 275,0 210,0 260,0 745,0 +КМС 8 81,183 Николаев М.М.

4 4 Попцов Иван 1985 1 Алые паруса Санкт-Петербург 22 92,30 250,0 200,0 225,0 675,0 +КМС Л 73,492 Николаев М.М.

5 5 Федяченко Денис 1989 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 21 92,75 225,0 150,0 230,0 605,0 1 7 65,703 Калинин А.С., Вендик А.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Морушенко Майя ВК Кириши

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

1 1 Макаров Сергей 1987 1

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 30 105,00 295,0 230,0 260,0 785,0 +КМС 12 80,237 Самостоятельно

2 2 Куракин Владислав 1993 1 Алые паруса Санкт-Петербург 17 104,95 230,0 175,0 330,0 735,0 +КМС 9 75,143 Самостоятельно

3 3 Керимов Динислам 1991 1 Алые паруса Санкт-Петербург 14 101,80 265,0 190,0 255,0 710,0 +КМС 8 73,620 Николаев М.М.

4 4 Веселов Алексей 1988 1 Форум Санкт-Петербург 26 96,20 207,5 185,0 230,0 622,5 1 7 66,350 Мокеев А.Е.

5 - Баев Евгений 1996 1 ВИФК Санкт-Петербург 31 103,20 200,0 -160,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

1 1 Булыгин Павел 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 8 117,30 325,0 200,0 300,0 825,0 КМС 12 80,443 Самостоятельно

2 2 Иванов Дмитрий 1992 1 МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 27 117,95 280,0 190,0 270,0 740,0 +КМС 9 71,998 Самостоятельно

3 - Дергунов Владимир 1991 МС Алые паруса Санкт-Петербург 13 108,55 382,5 -265,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург бок. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Фоминых Николай 3к Санкт-Петербург

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье). Мужчины

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг
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место вес рез-т

1 92,65 802,5

2 92,20 800,0

3 92,15 745,0

4 117,30 825,0

5 105,00 785,0

6 82,35 672,5

7 104,95 735,0

8 101,80 710,0

9 92,30 675,0

10 79,90 610,0

место

1

2

3

4

5

6

Багманов Анвар 87,201

Лупуленко Алексей 87,151

Тихов Юрий 81,183

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Куракин Владислав 75,143

Керимов Динислам 73,620

Попцов Иван 73,492

Булыгин Павел 80,443

Макаров Сергей 80,237

Николаев Михаил 78,017

Алые паруса  46 [12+9+9+8+8] 395,114

ВИФК  33 [12+12+9+0] 239,696

Слободчиков Виталий 72,052

Результаты командного зачета

команда очки

Форум    7 [7] 66,35

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    7 [7] 65,703

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 80,237

МУ ФОК г.Пикалево    9 [9] 71,998
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Кириши

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Ефимов Алексей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Морушенко Майя, Кириши

Протченко Людмила Заместитель главного судьи

Дальский Дмитрий Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Ефимов Алексей Главный судья соревнований

Морушенко Майя Главный секретарь соревнований


